
Maanpuolustuksen Tuki ry juhlisti viime vuonna merkkivuottaan. 60 vuotta sitten näkivät 
silloiset kauaskatseiset henkilöt vapaaehtoisen maanpuolustustyön suuren merkityksen 
suomalaisen yhteiskunnan perusarvona ja sen taloudellisen tukemisen erittäin tärkeänä. 

Yhdistyksemme tehtäväksi määrättiin silloin tukea aatteellisesti ja aineellisesti 
vapaaehtoista maanpuolustustyötä sekä muuta toimintaa, jolla edistetään 
maanpuolustusajattelua, henkeä ja koulutusta. Nämä samat tehtävät ovat säilyneet 
kirkkaina yhdistyksemme säännöissä ja toiminnassa tähän päivään asti.

Toisin kuin monet muut eurooppalaiset maat historiastamme viisastuneina me emme ole 
purkaneet turvallisuuspolitiikkamme kivijalkaa, vankkaa maanpuolustustahtoa. Tämän 
seurauksena olemme voineet seurata maailman epävarmuuden kasvua melko turvallisin 
mielin. Toivottavaa on, että poliittiset päättäjät jatkavat tällä ilmeisen laajaa luottamusta 
nauttivalla linjalla. Tietysti eteemme tulee uusia päätöksiä ja valintoja. 

Turvallisuuspolitiikkaa ja maanpuolustuksen kehittämistä ei koskaan tehdä tyhjiössä. 
Uudet uhkakuvat ja maailman turvallisuusjärjestelmien kehitys vaativat meiltä kansallisia 
panostuksia ja kansainvälistä yhteistyötä. Näissä yhteyksissä uskottava puolustuskyky on 
perusta, jolle voimme suomalaista yhteiskuntaa ja kansainvälistä yhteistoimintaa rakentaa. 
Tässä yhteistyössä Suomi ei siksi tule muodostumaan muille rasitteeksi, vaan toimii eräänä 
Pohjois-Euroopan vakauden ankkurina.

Vapaaehtoinen maanpuolustustyö on merkittävä osa tätä uskottavan puolustuskyvyn 
kokonaisuutta. Kehittämällä valmiuksia ja tukemalla vahvan maanpuolustustahdon 
ylläpitämistä se vahvistaa yleiselle asevelvollisuudelle perustuvan puolustus-
järjestelmämme perustaa, ja on samalla tärkeä osa yhteiskuntamme kriisinkestokykyä.

Maanpuolustuksen Tuki ry luo toiminnallaan edellytyksiä tälle vapaaehtoiselle 
maanpuolustustyölle. Keräämällä ja jakamalla varoja jäsenjärjestöilleen, joiden 
joukossa ovat kaikki merkittävimmät maanpuolustusjärjestöt, se on ratkaisevassa 
asemassa toiminnan jatkuvuuden takaajana. Maanpuolustuksen Tuki ry:n hallituksen 
puheenjohtajana vetoan Sinuun, yritykseesi ja kauttasi yhteistyökumppaneihisi. 
 
Maanpuolustustyö tarvitsee juuri nyt  
taloudellista tukeanne. 
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